ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВЫДВИЖЕНИИ В СОСТАВ СОВЕТА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

27 октября 2016 года

В соответствии с пунктом 4 раздела III Положения о Совете

представительных органов муниципальных образований Вологодской области, на

основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Выдвинуть в состав Совета представительных органов муниципальных

образований Вологодской области от муниципального образования «Город

Вологда»:

Сапожникова Юрия Владимировича, Главу города Вологды;

Никулина Сергея Геннадьевича, депутата, заместителя Председателя

Вологодской городской Думы.

2. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской

Думы:

от 24 июня 2004 года № 95 «О выдвижении в состав Совета

представительных органов местного самоуправления Вологодской области

представителей Вологодской городской Думы»;

от 30 апреля 2009 года № 33 «О внесении изменений в решение Вологодской

городской Думы от 24 июня 2004 года № 95»;

от 26 апреля 2012 года № 1123 «О внесении изменения в решение

Вологодской городской Думы от 24 июня 2004 года № 95 «О выдвижении в состав

Совета представительных органов местного самоуправления Вологодской области

представителей Вологодской городской Думы»»;

от 30 мая 2013 года № 1669 «О внесении изменения в решение Вологодской

городской Думы от 24 июня 2004 года № 95 «О выдвижении в состав Совета

представительных органов местного самоуправления Вологодской области

представителей Вологодской городской Думы»»;

от 05 ноября 2013 года № 1871 «О признании утратившими силу и внесении

изменений в некоторые решения Вологодской городской Думы», за исключением

пункта 2;

от 30 октября 2014 года № 34 «О признании утратившими силу и внесении

изменений в некоторые решения Вологодской городской Думы», за исключением

пунктов 2 и 3.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 октября 2016 года

№ 994